
UCHWAŁA NR 743.LXXVIII.2024 
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze 

Na podstawie  art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu skargi na Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze z dnia 30.01.2024 r. 
(znak sprawy PA.1510.2.2024), uznaje się skargę za bezzasadną. 

2. Podstawy stanowiska Rady Miejskiej Jeleniej Góry określa uzasadnienie, stanowiące załącznik do 
uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 
 

Wojciech Chadży 
 

Id: 99B7DD45-893E-4C96-ADB4-29D703A2C1B8. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 743.LXXVIII.2024 

Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 6 marca 2024 r. 

Uzasadnienie  

Do Rady Miejskiej wpłynęła skarga na Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze  z dnia 
30.01.2024 r. (znak sprawy PA.1510.2.2024). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji rozpatrzyła skargę na posiedzeniu w dniu 27 lutego 2024 r. 
z udziałem Dyrektora Muzeum Przyrodniczego. Skarżący nie stawił się na posiedzeniu. Nie odebrał 
przesłanego listem poleconym zawiadomienia o terminie posiedzenia. 

Dyrektor Muzeum Przyrodniczego złożył obszerne wyjaśnienia informujące o problemach związanych 
z pracą Skarżącego. W związku z rozwiązaniem stosunku pracy w trybie wypowiedzenia, pracownik złożył 
pozew do Sądu Pracy. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji stwierdziła, że zarówno skarga jak i wyjaśnienia Dyrektora świadczą 
jednoznacznie o tym, że sprawa ma wyłącznie charakter sporu pracowniczego, w związku z czym podlega 
ocenie Sądu Pracy i nie może być oceniana przez Radę Miejską. W tej sytuacji w ocenie Komisji skarga jest 
bezzasadna. 

Rada Miejska Jeleniej Góry po zapoznaniu się ze skargą i stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji uznaje skargę na Dyrektora Muzeum Przyrodniczego w Jeleniej Górze za bezzasadną. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

POUCZENIE SKARŻĄCEGO: 

Zgodnie z art. 239 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775, z późn. zm.) w przypadku gdy skarga, w wyniku jej rozpatrzenia, została uznana za 
bezzasadną i jej bezzasadność wykazano w odpowiedzi na skargę, a skarżący ponowił skargę bez wskazania 
nowych okoliczności - organ właściwy do jej rozpatrzenia może podtrzymać swoje poprzednie stanowisko 
z odpowiednią adnotacją w aktach sprawy - bez zawiadamiania skarżącego. 

Id: 99B7DD45-893E-4C96-ADB4-29D703A2C1B8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 743.LXXVIII.2024 RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



